ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

25.12.2013 г. №  128

О направлении депутатов  Думы Качканарского городского округа для

работы в   составе комиссии
по предоставлению земельных участков в собственность,

пользование  в рамках реализации решения  Думы
Качканарского городского округа
 от 16.03.2006 года  № 163.

 В целях реализации   решения Думы Качканарского городского округа

от 16.03.2006 года № 163 « Об утверждении Порядка  действий  органов
местного самоуправления по предоставлению земельных участков  в
собственность, пользование», рассмотрев предложение постоянной комиссии
по вопросам законности и местного самоуправления Думы Качканарского
городского округа, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ « Об  общих принципах организации местного самоуправления в
РФ», Уставом Качканарского городского округа,  Дума Качканарского
городского округа

РЕШИЛА:

1.Направить  для работы в   составе комиссии по предоставлению земельных
участков в собственность, пользование  в рамках реализации решения  Думы
Качканарского городского округа   от 16.03.2006 года  № 163 следующих
депутатов Думы Качканарского городского округа шестого созыва:
1. Георгиева В.М.
2. Курильченко С.В.
3. Подобедова Ю.В
4. Русских Г.В.
5. Утягулову Е.И.

2.Опубликовать  настоящее решение в газете « Качканарское время».

Председатель  Думы                                                            Г.В.Русских